АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТВОСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16.11. 2020 г.    №  22  -п                                               п. Соцземледельский

О внесении изменений в постановление администрации Соцземледельского МО от 23.11.2017г. № 30-п «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджет Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии ч.4 ст. 47.2 Бюджетного кодекса РФ, Постановлений Правительства РФ от 06.05.2016 года № 393 и №975 от 02.07.2020 года, руководствуясь Уставом Соцземледельского муниципального образования, администрация Соцземледельского муниципального образования
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в п. 4 утвержденного Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджет Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области» , дополнив подпунктами:
«4.6 Судебный акт о завершении конкурсного производства или завершении реализации имущества гражданина - плательщика платежей в бюджет;
4.7 Акт об амнистии или о помиловании в отношении осужденных к наказанию в виде штрафа или судебный акт, в соответствии с которым администратор доходов бюджета утрачивает возможность взыскания задолженности по платежам в бюджет;
4.8 Постановление о прекращении исполнения постановления о назначении административного наказания.»
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановлению оставляю за собой.
Глава Соцземледельского
муниципального образования                                                 О.В. Костикова